平成 24 年 2 月 14 日

山梨県知事 横内 正明 殿

所 在 地 山梨県甲府市中小河原

1 丁目 13 番地 18 号

名  称 株式会社くろがねや

    代表取締役 堀込 丹

担当者名 土屋 隆

連 絡 先 055-241-2472

立地計画書への意見対応報告書

平成 24 年 1 月 31 日付け商振金第 1507 号-10 で通知のありました立地計画への

意見に対する対応について、以下のとおり報告します。

１ 大規模集客施設等の名称

（仮称）ホームセンターくろがねや甲州店

２ 大規模集客施設等の立地予定場所

（所在地）山梨県甲州市勝沼町山字西田門185番地2外

３ 対応方針

(1) 意見の内容

計画地及び計画地周辺には農地が含まれることから、立地にあたっては

計画地内で耕作する農家への対応及び周辺農家への影響について、甲州

市と十分に協議すること。

【対応方針】

農家への対応及び周辺農家への影響について、甲州市と十分に協議し

計画を進めます。

  (2) 意見の内容

立地により交通量の増加が見込まれることから、生活環境の保持のため、

必要な駐車台数の確保、車両の来店経路の設定、駐車場の構造や出入口

の位置等について十分に検討し、周辺道路における新たな交通渋滞の

発生の回避に配慮すること。

【対応方針】

周辺の生活環境の保持のために店舗規模に応じた必要な駐車台数を確保

し、来店経路、駐車場の構造や出入口の位置等については関係機関と

協議し、周辺道路における新たな交通渋滞の発生の回避に配慮します。